f ad rcslitulioncm supradicloe medietatis domus ct
o turris de Monela cum lerra de Sauro senieniialiter
• condemnamus. i NuIIiergo omnino hominum liceatR
;1 hanc paginam noslraeconfirmationis infringere vel

ei ansu lemerario coniraire. Si quis autem boc
allenlare proesumpscril,etc, ttsque iiieiirsiirum,

D.atumLalerani xv Kal. Sepleiiibris, pQiili/icatus
;1 noslri anfiotertio decimo.

CXXII.
CATH0LICO,ARCHIEPISGOPISETEPISCOPISPERARMENIAM

e CONSTITUTTS.
^ Dalur eis privilcgium.

(Lalerani, XIIIKal. Septembris.)
» Cumjuxta eanonicaseilegiiimassanctiones seiilen-
3 tiaquae anonsuo judice fertur in quemquam,necno-
, inen senteniisemereatur habere,praeseniiumauclori- .

lale slatuhnus ut nullus omnino qui ordinariam vcl
. Q delegalam jurisdictionem in vos vel vestros subditos
t non hahiierit, senlentiam ferre pra-sumal : quee si
, forsan lata fueril, ipsam decernimus irritara et ina-

neiu. Firmiter etiam inhibeinus ne quis jurisdictio-
nem in vos vel subditos vestros habens, vos aut ip-
sos injuste molestel. Nulli ergo omnino liominum

s liceat hanc paginam noslroe conslilutionis et inhi-
i bitionis infriiigere, vel ei ausu temera.ripcontraire,
t Si quis aiiiein hoc attentare prsesumpsevil, etc,

ttsque iiicursu.runi..
, PalumLatprani, xm Kal. Seplenibris, ponlificalus.

noslri anno terlio deeimo.
t CXXIII.
|

'
EPISCOPOCRE5IONENSI.

Decontroversiapro principatu Anliocheno,-
i D

(Laterani.)
(88)Occasionediscordia?qiirfi inter cliarissiiiium

. in Christo filium nosiruiii Leonem illuslrein regem
Armeuiaenomine fi. nepplis sui ex parte una et cli-
lectum miiimnobilem virum comiiem Tripoliianum

i ex allera super principatu Antiochenoagilari diguo-.
. scilur, gravia personarum et rerum hactenus peri-.
i cula provenerurit, ct nisi fuerit judicio velconcor^
. dia terminata, graviora timentur procul dubio proT

ventura. Unde nos, qui juxta verbum Apostoli facli;
i sumus sapientibus el insipientibus dehitores, etde

reguo Dei, tollere scandala ex debito lenemur officil

pasloralis, diversis personis srepesuper ipso negotia

(88) Yide lib. u epist. 252, 25i9et Iib. xn epist, 45 et Gcsla Innoc. 111,cap. 111 et scqq.
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dircxisse meininimus scripta nostra. Sed humani .
generis inimico, qui paci (ideliuminvidet, facienie,
ideai non potuit negotium lcrniinaii, scd nccdum

auspicia judicialis condiliouis accepil. Nuper aulem

pnrfalus rex , dilectis liliis abbale Sancix Mariso
trium arciuini el Arcivardo milite et BovoneLalino
cancollaiio suo ad sedem aposlolicamdestinatis, por
cosdem 'nobis huiiiiliter supplicavil iit cum ejus
«lcsideriivotuni existal ut conlra Christiaiios nulla-
tenus arnia siunat, sed acies suas diiigal contra
iuimicos fidei Chiistianae,supradicto pupilloncpoli
suo supcr priiicipalu jamdiclo juslitioe faccremus